様式第1号(第4条関係)

名護市羽地地区センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

　名護市長　　殿

申請者　氏名又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責 任 者（団体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連　　絡　　先

　次のとおり名護市羽地地区センターの使用を申請します。

	使用する施設又は付属設備
	□多目的ホール①　　　□多目的ホール②　　　□ステージ

□生涯学習室兼図書室　□会議室　　□研修室　□調理実習室

附属設備：

	使用の目的

	使用する日時
	1日使用
	年　　月　　日　　　　　　時から　　　　　時まで

(計　　　　時間)

	期間使用
	自　　　　年　　月　　日　　　　　　時から　　　　　時まで

至　　　　年　　月　　日　　　　　　時から　　　　　時まで

(計　　　　日　　　　時間)

	定期使用

	使用予定人数
	人

※これより下は、記入しないでください。

	使用料
	円

	決裁
	支所長
	係長
	係員

	(備考)